
P O R T A R I A N'l.488/2021

NOMEIA NOVO GESTOR PARA MONITORAMENTO,
VISANDO A ORGANIZAÇÃO E SUPERVISÃO DA PARCERIA
COM A ASSOCIAÇÃO MONTANHAS CAPIXABA TURISMO &
EVENTOS

e O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES, Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do Termo de Fomento
firmado com ASSOCIAÇÃO MONTANHAS CAPIXABA TURISMO
& EVENTOS,

RESOLVE:

Art. 1 '’- Fica a Portaria N'’ 1.371, de 20 de janeiro de 2020, que nomeou a
Comissão e Gestor visando a organização e supervisão da parceria com a
ASSOCIAÇÃO MONTANHAS CAPIXABA TURISMO & EVENTOS, alterada em

face da nomeação do novo Gestor na pessoa de:

# NATALIA TONOLI VINCO – Gestora

e
Art. 2'’- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 18 de janeiro de 2021.

JOÃO P. fo MINETI

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ : 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


